平成 28年２月 10日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 フ ェ イ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平澤  創

 （コード番号 4295 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 最高財務責任者 佐伯 次郎

T E L  （03）5464－7633（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27年 11月２日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

平成 28年３月期 連結業績予想数値の修正（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

19,100

百万円

730

百万円

720

百万円

360

円 銭

36.47

今回修正予想（Ｂ） 19,900 1,400 1,380 630 63.83

増減額（Ｂ－Ａ） 800 670 660 270 －

増減率（％） 4.2 91.8 91.7 75.0 －

(ご参考)前期実績

(平成27年３月期)

19,597

△891

△862

△3,340

△295.46

(注) 今回修正予想の 1株当たり当期純利益につきましては、発行済株式総数から平成 27年 12 月 31日現在の

自己株式数（2,090,330株）を控除して算出しております。

2. 修正の理由

音楽配信サービスを始めとするコンテンツ事業の売上が前回予想を下回るものの、コロムビア事業におい

てゲームソフトの売上および音源使用にかかる売上が見込みを大きく上回ったこと、ポイント事業が引き続

き堅調に推移したことにより、売上高、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益につき、

前回発表予想を大きく上回る見通しとなりました。

以 上